
Firma Ünvanı :

Firma İnternet Adresi :

KENAN YILDIRIM

SGK İşyeri No : 22599010110524990421940000

NİSAN / 2023 ÜCRET BORDROSU

 HACIYUSUFMESCİT RESUL No:8/1 KARATAY/KONYAMerkez Adres :
Sube Adres :

Vergi Dairesi / Vergi No : SELÇUK / 9570072949
2171334076400019Mersis No :

S.No
Sigorta No

Adı-Soyadı
T.C.Kimlik No

İşe Gir.Tar.
İş.Çık.Tar.

Çl.
Gn.

Hs.
Gn.

Gen
Tat.

Ücr
İzin

Üsz
İzin

Sıh.
İzin

Yil.
İzin

Gn.Br.Üc.
Kanun No.

Brüt Ücret
Brüt Toplam

Fazla Mesai
Sair Ödeme

Vergi Matrahı
Dev.Ver.Mat.

Sigorta Mat.
Damga Ver.

Gelir Ver.
As.Geç.İnd.

Sigorta Kes.
İşs.Sig.Kes.

Gelir Ver.İst.
İşv.SGK İst.

Vergi İnd.
Sair Kes.

Net Ücret
Ödenecek

İmza
Ücret Şekli

Mz.
Siz

Ücr.
Gn.

Pr.Gn
Saati

30.03.2023 9 9 333,607 2 0000ALİ TOSUN
13658627468 09.04.2023

3.002,40
3.002,40

0,00
0,00

2.281,72
262,77

3.002,40 0,00
0,00

375,81
26,84

0,00
150,12

0,00 2.281,72
2.281,7205510

0 01
AYLIK 318,030,0067,5

15.03.2023 30 30 333,6022,5 4 0003,5ASLAN MEHMET YÖNTEM
34720905246

10.008,00
10.008,00

0,00
0,00

8.506,80
4.820,52

10.008,00 0,00
0,00

1.401,12
100,08

0,00
500,40

0,00 380,10
380,1005510

0 02
AYLIK 8.126,700,00225

01.06.2022 30 30 333,6022,5 4 0003,5FATMA GÜÇLÜ
13595618468

10.008,00
10.008,00

0,00
0,00

8.506,80
25.250,07

10.008,00 0,00
0,00

1.401,12
100,08

0,00
500,40

0,00 8.506,80
8.506,8005510

0 03
AYLIK 0,000,00225

04.10.2022 30 30 333,6022,5 4 0003,5HASAN YILDIRIM
21647342964

10.008,00
10.008,00

0,00
0,00

8.506,80
25.520,40

10.008,00 0,00
0,00

1.401,12
100,08

0,00
500,40

0,00 1.756,80
1.756,8005510

0 04
AYLIK 6.750,000,00225

22.02.2016 30 30 333,6022,5 4 0003,5İSMAİL ASLAN
54805663748

10.008,00
10.008,00

0,00
0,00

8.493,57
25.505,28

10.008,00 0,00
0,00

1.398,94
99,92

0,00
500,40

0,00 7.493,57
7.493,5705510

0 05
AYLIK 1.015,570,00225

20.03.2023 24 24 333,6016,5 4 0603,5MEVLÜT TOSUN
47194492044

8.006,40
8.006,40

0,00
0,00

6.525,66
3.402,72

8.006,40 0,00
0,00

1.074,82
76,77

0,00
400,32

0,00 6.525,66
6.525,6605510

0 06
AYLIK 329,150,00180

12.01.2022 30 30 333,6022,5 4 0003,5ÖMER FARUK SÜRER
60691041546

10.008,00
10.008,00

0,00
0,00

8.506,80
25.520,40

10.008,00 0,00
0,00

1.401,12
100,08

0,00
500,40

0,00 8.506,80
8.506,8005510

0 07
AYLIK 0,000,00225

03.04.2023 28 28 333,6021,5 3 0003,5UFUK ÖCAL
36415559604

9.340,80
9.340,80

0,00
0,00

7.939,68
0,00

9.340,80 0,00
0,00

1.307,71
93,41

0,00
467,04

0,00 7.939,68
7.939,6805510

0 08
AYLIK 0,000,00210

30.03.2023 6 6 333,604 2 2100YAŞAR AYTEKİN
21215387908 09.04.2023

2.001,60
2.001,60

0,00
0,00

1.604,95
567,12

2.001,60 0,00
0,00

264,35
18,88

0,00
100,08

0,00 1.604,95
1.604,9505510

0 09
AYLIK 113,420,0045

TOPLAM :
72.391,20
72.391,20

60.872,78
110.849,28

72.391,20 10.026,11
716,14 3.619,56

44.996,08
44.996,08

217
16.652,871627,5

Personel
Grubu Adet

Aylık
Ücret

Fazla
Mesai

Sair
Ödeme

Brüt
Toplam

Vergi
Matrahı

Sigorta
Matrahı

Gelir
Vergisi

Sigorta
Kesintisi

İşs.Sig.
Kesintisi

Damga
Vergisi

Sair
Kesinti

Vergi
İndirimi

Ödenecek
Tutar

Sigorta
Primi

İşveren

Grup İcmali

İşsizlik
Sigortası
İşveren

Toplam
SGK
Primi

Gelir
Vergisi

İstisnası

İşveren
SGK

İstisnası
Prim
Günü

Asgari
Geçim
İndirimi

Damga
Vergisi

İstisnası

NORMAL 10.026,119 72.391,20 72.391,20 60.872,78 72.391,20 716,14 16.652,87 44.996,08 14.948,86 1.455,60 27.146,7 3.619,5217

TOPLAM : 9 72.391,20 72.391,20 60.872,78 72.391,20 10.026,11 716,14 16.652,87 44.996,08 14.948,86 1.455,60 27.146,71 3.619,56217

TAHAKKUK BİLGİLERİ
Aylık Ücretler Toplamı :

Fazla Mesai Toplamı :

Sair Ödemeler Toplamı :

İşveren SGK Hissesi :

İşveren İşsizlik Sig. Kesintisi :

TOPLAM :

Ödenecek Net Ücretler :

Ödenecek SGK Primi :

Ödenecek Gelir Vergisi :

Ödenecek Damga Vergisi :

Ödenecek İşsizlik Sig. Kesintisi :

TOPLAM :

Sair Kesintiler :

İndirilecek SGK İşveren Payı :

72.391,20

14.948,86

1.455,60

88.795,66

44.996,08

24.974,97

2.171,74

16.652,87

88.795,66

3.619,56

Ödenecek SGD Primi :

Asgari Geçim İndirimi Tutarı :Net Ödenecek SGK Primi : 23.527,15

İndirilecek Gelir Vergisi :Toplam SGK Primi : 27.146,71

İndirilecek Damga Vergisi :


